

Chodzież, dnia 15.04.2019r.

DR.0003.1.2019

**Pan**

**Tomasz Kaczuba**

Radny Powiatu Chodzieskiego

Klub Forum Samorządowo-Ludowe

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 26 marca 2019r. w sprawie Przebudowy drogi powiatowej nr 1494P Rutki-Sypniewo potwierdzam, że trwają aktualnie prace związane z opracowaniem dokumentacji projektowej. Normą prawną jest, że w przypadku przebudowy istniejących dróg publicznych należy dostosowywać istniejące parametry techniczne drogi do wymogów określonych w Rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie. Zasadniczym celem przedsięwzięcia jest odtworzenie parametrów technicznych drogi oraz polepszenie komfortu i bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. W związku z Pana interpelacją oraz licznymi wnioskami mieszkańców, którzy w trosce o swoje bezpieczeństwo proszą o to, aby na przedmiotowej drodze po przebudowie zachować dotychczasowy charakter ruchu czyli ruch turystyczno-rekreacyjny, zwróciliśmy się do Projektanta, z prośbą o rozważenie możliwości zastosowania na przebudowywanej drodze rozwiązań technicznych, które dodatkowo wpłyną na bezpieczeństwo użytkowników drogi powiatowej oraz zapewnią komfort i bezpieczeństwo mieszkańcom okolicznych terenów. Jednocześnie podkreślam, że będą mogły być brane pod uwagę wyłącznie takie rozwiązania techniczne, których realizacja nie będzie wymagała wyjścia poza granice działek wymienionych w posiadanej przez Powiat decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji drogowej.

Na przedmiotowe zadanie zamierzamy ubiegać się o dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych, w związku z powyższym wszystkie parametry techniczne oraz rozwiązania, których zadaniem będzie zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników dróg, muszą spełniać wymagania określone w obowiązujących aktach prawnych i normach technicznych.

  
STAROSTA  
Mirosław Juraszek

Do wiadomości:

1. Pan Waldemar Straczycki  
Przewodniczący  
Rady Powiatu Chodzieskiego
2. a/a